

Till fordringsägarna i  
Libergs Sweden AB

Stockholm den 13 september 2024

## **LIBERGS SWEDEN AB, 556759-9443, UNDER FÖRETAGSREKONSTRUKTION Ä 8256-24**

### **1. INLEDNING**

Genom beslut av Solna tingsrätt den 6 september 2024 inledde Libergs Sweden AB, 556759-9443 ("**Bolaget**"), en företagsrekonstruktion. Ansökan om rekonstruktion gavs in till tingsrätten den 5 september 2024. Genom tingsrättens beslut utsågs undertecknad, advokat Hans Renman på Advokatfirman Schjødt, till rekonstruktör. En kopia av tingsrättens beslut bifogas som bilaga 1.

I egenskap av rekonstruktör lämnar jag härmed följande redogörelse och information om Bolaget och rekonstruktionen. Redogörelsen berör huvudsakligen information om vad beslutet om företagsrekonstruktion innebär för Bolagets fordringsägare och leverantörer, information om Bolagets verksamhet och orsakerna till Bolagets betalningssvårigheter samt uppgifter om planerade rekonstruktionsåtgärder och kallelse till utsatt borgenärssammanträde.

### **2. INNEBÖRDEN AV TINGSRÄTTENS BESLUT OM FÖRETAGSREKONSTRUKTION**

#### **2.1 Allmän information om innebörden av företagsrekonstruktion**

Beslutet om företagsrekonstruktion innebär att Bolaget från dagen för ansökan om företagsrekonstruktion har ställt in betalningar av de skulder som uppkommit före rekonstruktionen. Rekonstruktionen upphör den 6 december 2024 om inte Bolaget inkommit med en begäran om förlängning dessförinnan.

Som utgångspunkt får Bolaget inte betala sådana skulder som avser varor som levererats, eller tjänster som utförts, innan beslutet om företagsrekonstruktion. Sådana skulder får dock betalas om särskilda skäl föreligger och undertecknad samtycker därtill.

Under företagsrekonstruktionen kommer jag att undersöka om och hur Bolagets verksamhet kan fortsätta helt eller delvis. Bolaget kommer i samråd med mig i egenskap av rekonstruktör att utarbeta en plan för att rekonstruera Bolagets verksamhet, samt identifiera och verkställa de åtgärder som behöver vidtas för att säkra fortlevnaden av Bolagets verksamhet.

Bolagets verksamhet kommer under rekonstruktionsperioden att drivas vidare på huvudsakligen samma sätt som tidigare, men under översyn av undertecknad som rekonstruktör.

*Advokatfirman Schjødt och konkursboet behandlar de personuppgifter som används i dokumentet. För mer information om Advokatfirman Schjødts och konkursboets behandling av personuppgifter se vår personuppgiftspolicy på Advokatfirman Schjødts hemsida, [www.schjodt.com](http://www.schjodt.com).*

Advokatfirmaet Schjødt AS, filial, Reg. No. 516412-0809  
Hamngatan 27, P.O. Box 715, SE-101 33 Stockholm  
Sweden: +46 8 505 501 00

Norway: +47 22 01 88 00  
Denmark: +45 70 70 75 72  
United Kingdom: +44 208 142 9274

Oslo office: Tordenskiolds gate 12, P.O. Box 2444 Solli, NO-0201 Oslo, Norway  
Copenhagen office: Göteborg Plads 1, 9. sal, 2150 Nordhavn, Denmark  
London office: Becket House, 36 Old Jewry, London EC2R 8DD, United Kingdom  
Stavanger office: Kongsgårdbakken 3, P.O. Box 440, NO-4002 Stavanger, Norway  
Bergen office: C. Sundts gate 17, P.O. Box 2022 Nordnes, NO-5817 Bergen, Norway  
Ålesund office: Notenesgata 14, P.O. Box 996 Sentrum, NO-6001 Ålesund, Norway

Under rekonstruktionsperioden får Bolaget enligt lag inte, utan mitt samtycke, betala eller ställa säkerhet för skulder som uppkommit före beslutet om företagsrekonstruktion, åta sig nya förpliktelser som ligger utanför den löpande förvaltningen av verksamheten eller i övrigt disponera över egendom av väsentlig betydelse för verksamheten. Lagen om företagsrekonstruktion innebär även att utmätning eller annan verkställighet enligt utsökningsbalken inte kan vidtas mot Bolaget så länge rekonstruktionsförfarandet pågår. Reglerna innebär även att Bolaget som utgångspunkt inte heller kan försättas i konkurs så länge företagsrekonstruktionen pågår.

Med hänsyn till att Bolaget under rekonstruktionsperioden är fredat mot exekutiva åtgärder saknas det anledning för fordringsägarna att vidta eventuella krav- och/eller inkassoåtgärder i syfte att driva in utestående fordringar mot Bolaget som omfattas av betalningsinställelsen, så länge rekonstruktionen pågår. Om tidigare sådana inkassoåtgärder inte avbryts eller nya påbörjas kan detta komma att skada Bolaget och förutsättningarna för rekonstruktionen. Fordringsägarnas intressen tillvaratas genom undertecknads översyn. Undertecknad har bl.a. till uppgift att verka för fordringsägarnas gemensamma bästa.

## **2.2 Betalning under rekonstruktionen**

Bolagets verksamhet fortsätter huvudsakligen som vanligt under rekonstruktionen, vilket innebär att Bolaget kommer ha ett fortsatt behov av leveranser från sina leverantörer, huvudsakligen underentreprenörer. Bolaget kommer alltså att betala för varor som levereras och tjänster som utförs på Bolagets begäran från och med den 6 september 2024. En likviditetsprognos har tagits fram enligt vilken Bolaget under rekonstruktionsperioden kommer ha tillräcklig likviditet för att finansiera verksamheten.

Det faktum att rekonstruktören i allmänhet samtycker till leveranser under rekonstruktionen innebär inte att någon förmånsrätt enligt 10 § första stycket femte punkten förmånsrättslagen (s.k. superförmånsrätt) uppstår, om inte annat uttryckligen avtalas.

## **2.3 Företagsrekonstruktionens betydelse för befintliga avtal**

Avtal mellan Bolaget och dess leverantörer/underentreprenörer får inte sägas upp av leverantören med anledning av att det per dagen för ansökan om rekonstruktion den 5 september 2024 förekom obetalda fordringar eller att Bolaget kunde befaras komma i dröjsmål med betalning av dessa. Inte heller själva inledandet av rekonstruktionen kan åberopas som en hävningsgrund, även om detta skulle anges i avtalet mellan parterna. En leverantör har däremot rätt att kräva att Bolaget erlägger omgående betalning under rekonstruktionsperioden för kommande leveranser eller utförande av tjänster. Avtalsmotparter får inte kvitta betalning för av Bolaget utförda tjänster under rekonstruktionen mot fordringar som uppstått före beslutet om rekonstruktion. Observera även att betalningar som görs av Bolaget till leverantör under rekonstruktionsperioden inte får kvittas mot borgenärers fordringar som uppstått före rekonstruktionen.

## **3. INFORMATION OM BOLAGET OCH OM VERKSAMHETEN**

### **3.1 Verksamheten**

Bolaget bildades 2008 och är en ledande leverantör av helhetslösningar gällande byggnadsställningar, väderskydd och bygghissar till kunder inom bygg, industri- och infrastrukturektorn med mer än 30 års erfarenhet i branschen. Bolagen bedriver verksamhet på flera orter i Sverige. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Meraxil Bygg och Fastighets AB.

Bolaget har ca 180 anställda och sysselsätter mer än 100 ytterligare personer genom inhyrning av personal via underentreprenörer.

## 3.2 Bolagets resultat och ställning

Den senaste reviderade årsredovisningen för Bolaget avser räkenskapsåret 2023 och bifogas som [bilaga 2](#). Under räkenskapsåret uppgick Bolagets nettoomsättning till ca 540 mkr med ett resultat efter finansiella poster om ca 14 mkr.

Bolagets resultat och ekonomiska ställning per den 31 augusti 2024 framgår av bifogade preliminära resultat- och balansrapporter per den 31 augusti 2024, [bilaga 3](#). Som framgår av bilaga 3 uppgick nettoomsättningen under perioden den 1 januari 2024 – 31 augusti 2024 till ca 203 mkr med ett resultat efter finansiella poster om ca -23 mkr. Bolagets tillgångar uppgick per den 31 augusti 2024 till ett bokfört värde om ca 600 mkr. Tillgångarna består i huvudsak av byggnadsställningar (bokfört värde ca 320 mkr), aktier i dotterbolag (bokfört värde ca 170 mkr), kundfordringar om ca 55 mkr och koncerninterna fordringar om ca 20 mkr. Bolagets skulder uppgick vid tidpunkten till ca 430 mkr och består i huvudsak av skulder till Swedbank AB (publ), som har säkerhet genom bl.a. företagshypotek, om ca 250 mkr varav ca 60 mkr utgör utnyttjad checkräkningskredit. I skulden till banken ingår en leasingplan för bilar som inte är upptagen på skuldsidan i balansräkningen. Vidare utgör ca 180 mkr kortfristiga skulder varav ca 94 mkr är beviljade skatteanstånd och ca 34 mkr leverantörsskulder.

## 3.3 Orsaken till de ekonomiska svårigheterna

Bolaget har historiskt sett varit lönsamt och haft en stark ekonomi, men har hamnat i ekonomiska problem under 2024 vilket redogörs för i det följande.

### *Omvärldspåverkan och marknadssituation*

Omvärldssituationen med stigande räntor och hög inflation har haft en, såväl direkt som indirekt, negativ påverkan på Bolagets verksamhet under 2024. Bland annat har dessa faktorer försvagat byggmarknaden i Sverige vilket i sin tur minskat efterfrågan på Bolagets tjänster.

Flera av Bolagets kunder har flyttat projekt fram i tiden vilket medfört en avsevärt mindre omsättning under innevarande räkenskapsår. Bolaget har i många fall redan gjort betydande investeringar och bundit upp likviditet i projekt som flyttats fram utan möjlighet att i närtid erhålla motsvarande intäkter. Dessutom har Bolagets finansieringskostnader ökat till följd av det högre ränteläget. Vidare har en ökad konkurrens i branschen medfört en lägre omsättning.

### *Kostnads- och avtalsstrukturer*

Bolagets kostnader för underentreprenörer, dvs. för inhyrd personal, har ökat till följd av ökad konkurrens om kompetent personal från bland annat Tyskland och Nederländerna. Flera av Bolagets kundavtal har längre löptider och fasta prisnivåer som hindrat Bolaget från att kompensera i kundledet för Bolagets ökade kostnader. Därmed har Bolagets rörelsemarginal försämrats under 2024.

Långa betaltider i kundavtalen och bristande faktureringsrutiner har försvagat Bolagets likviditetssituation.

### *Sammanfattning*

Sammantaget har de omständigheter som redogjorts för ovan påfört Bolaget kraftigt ökade kostnader utan motsvarande intäktsökningar, vilket lett till att Bolagets långa historik av lönsamhet vänt till förlust. Som en konsekvens av den förlustbringande verksamheten och vad som i övrigt anförts ovan har likviditetsproblem uppkommit.

Den utlösande orsaken till att Bolaget gett in en ansökan om företagsrekonstruktion är att de skatteansänd som Bolaget beviljats under pandemin löper ut under hösten. Den betalningsplan som överenskommit med Skatteverket inkluderar såväl avbetalningar som betalning av ränta på de skatteansänd som beviljats. De likviditetsproblem som har redogjorts för ovan har medfört en risk för att dessa betalningar inte kan göras i tid. Om Bolaget inte kan genomföra dessa betalningar i tid riskerar hela det uppskjutna beloppet att förfalla till omedelbar betalning vilket Bolaget idag saknar möjlighet att reglera.

### **3.4 Redogörelse för fortsatt verksamhet och hur verksamhetens livskraft ska säkerställas**

Inför ansökan om rekonstruktion har en likviditetsprognos framtagits av Bolaget. Prognosen visar att Bolaget har möjlighet att finansiera verksamheten under rekonstruktionsperioden.

Som redogjorts för ovan bedöms Bolaget bedriva en i grunden lönsam och livskraftig verksamhet. Till följd av ovan redovisade omständigheter har Bolaget emellertid blivit tillfälligt olönsamt och likviditetssituationen har blivit ansträngd.

Bolagets avsikt med företagsrekonstruktionen är att under det tillfälliga betalningsansänd som gäller i en företagsrekonstruktion under ordnade och kontrollerade former vidta de anpassningsåtgärder som är nödvändiga för att vända den nedåtgående trenden och gå åter till Bolagets historiska lönsamhet. De åtgärder som avses att vidtas framgår i huvuddrag av sammanställningen nedan:

- Nedläggning av olönsamma verksamhetsavdelningar och projekt.
- Försäljning av tillgångar (Gävle och Uddevalla samt eventuella ytterligare verksamhetsavdelningar och projekt som inte är lönsamma).
- Förändring och omförhandling av befintliga kundavtal.
- Förändring av personalstyrkan, inklusive omförhandling av avtal med underentreprenörer.
- Förändring av Bolagets kostnader i övrigt, i syfte att minska de löpande kostnaderna.
- Förändring av interna rutiner avseende ekonomisk uppföljning (fakturerings) och rapportering.
- Fortsatta förhandlingar avseende strukturaffär.

De åtgärder som redogjorts för ovan beskrivs mer ingående i det följande.

Bolaget har arbetat med en översyn av verksamheten och har inlett avveckling av två olönsamma avdelningar i Gävle och Uddevalla. Arbete med att gå igenom behovet av ytterligare nedläggningsbehov pågår. Försäljning av byggnadsställningar tillhöriga dessa avdelningar har inletts. Dialog pågår avseende ytterligare försäljningar av tillgångar.

En starkt bidragande orsak till Bolagets ekonomiska problem är Bolagets kundavtal med långa löptider och fasta priser som inte reflekterar kostnadsökningarna i branschen samt ofördelaktiga faktureringsvillkor. Avtalen löper i huvudsak ut under hösten 2024 och våren 2025. Genom omförhandlingar av dessa avtal ska Bolaget söka inkludera justeringar av prisnivån för att motsvara Bolagets ökade kostnader samt omförhandla faktureringsvillkor för att förbättra likviditetssituationen.

Under en period har förhandlingar förts med tre aktörer beträffande en strukturaffär/partnerskap. Två av dessa aktörer är aktiva i branschen. Under rekonstruktionen ska dessa förhandlingar intensifieras i syfte att få in en finansiellt stark och långsiktig ägare.

Det är under utredning om det kan bli nödvändigt att kombinera dessa anpassningsåtgärder med en skuldnedskrivning gentemot Bolagets oprioriterade fordringsägare inom ramen för en kommande rekonstruktionsplan. Detta är dock ännu inte fastställt.

Undertecknad har bedömt livskraften i Bolagets verksamhet efter genomförande av de rekonstruktionsåtgärder som beskrivs ovan. Det är min bedömning att rekonstruktionsåtgärderna är tillräckliga för att säkra en livskraftig kärna i verksamheten som är tillräckligt stor för att det är meningsfullt att genomföra en rekonstruktion.

#### **4. Borgenärssammanträde och kallelse**

Solna tingsrätt har beslutat att borgenärssammanträde ska hållas i tingsrättens lokaler på Sundbybergsvägen 5 i Solna den 18 september 2024 kl. 13.00. Vid borgenärssammanträdet ska borgenärerna beredas tillfälle att uttala sig i frågan om företagsrekonstruktionen bör fortsätta, vilket är den enda fråga som behandlas vid sammanträdet. Det finns ingen skyldighet för borgenärerna att inställa sig, utan detta är helt frivilligt.

För tydlighets skull så kommer en borgenär som inte deltar vid sammanträdet inte förlora något på detta eller tappa några rättigheter eller andra fördelar. Genom denna underrättelse anses ni i egenskap av borgenär ha kallats till sammanträdet.

#### **5. Ytterligare information och frågor**

För eventuella frågor går det bra att kontakta mig på e-post [hans.renman@schjodt.com](mailto:hans.renman@schjodt.com) eller mina kollegor, advokaten Christofer Hemsedahl på e-post [christofer.hemsedahl@schjodt.com](mailto:christofer.hemsedahl@schjodt.com) eller biträdande juristen Henrik Resare på e-post [henrik.resare@schjodt.com](mailto:henrik.resare@schjodt.com).

Mot bakgrund av att Bolagets borgenärer med fordringar utan förmånsrätt är mycket stort har underrättelsen till dessa borgenärer ersatts av ett tillkännagivande genom kungörelse. Borgenärer med förmånsrätt och utländska borgenärer har underrättats via post.

Som ovan



Hans Renman

#### **Bilagor**

1. Beslut om företagsrekonstruktion
2. Årsredovisning för räkenskapsåret 2023
3. Resultat- och balansrapporter per den 31 augusti 2024



SOLNA TINGSRÄTT

**PROTOKOLL**  
2024-09-06  
Handläggning i  
SolnaAktbilaga 11  
Mål nr  
Ä 8256-24

Handläggning i parternas utevaro

**RÄTTEN**

Rådmannen Hampus Lilja

**PROTOKOLLFÖRARE**

Tingsnotarien Felicia Alexandersson

**PARTER****Sökande**

Libergs Sweden AB, 556759-9443

Box 1011

171 21 Solna

**SAKEN**

Företagsrekonstruktion; nu fråga om beslut om företagsrekonstruktion

---

Libergs Sweden AB har den 5 september 2024 ansökt om företagsrekonstruktion.

Bolaget har föreslagit att advokaten Hans Renman, Advokatfirman Schjødt, Box 715, 101 33 Stockholm, ska utses till rekonstruktör.

Tillsynsmyndigheten har inte haft någon erinran mot den föreslagna rekonstruktören.

Tingsrätten meddelar följande

**BESLUT (kl. 09.40)**

1. Tingsrätten bifaller Libergs Sweden AB:s ansökan om företagsrekonstruktion.
2. Till rekonstruktör utses advokaten Hans Renman, Advokatfirman Schjødt, Box 715, 101 33 Stockholm, ska utses till rekonstruktör.
3. Tid för borgenärssammanträde bestäms till den 18 september 2024, kl. 13.00 i tingsrättens lokaler på Sundbybergsvägen 5 i Solna.

Dok.Id 1508846

**Postadress**  
Box 1356  
171 26 Solna**Besöksadress**  
Sundbybergsvägen 5**Telefon**  
08-561 658 30  
**E-post:** solnatingsratt.avd3@dom.se  
www.solnatingsratt.domstol.se**Telefax****Expeditionstid**  
måndag – fredag  
08:00–16:30

*Skälen för beslutet*

Det kan antas att Libergs Sweden AB inom kort inte kommer att kunna betala sina förfallna skulder. Det finns grundad anledning att anta att verksamhetens livskraft kan säkras genom rekonstruktionen. Det föreligger därmed förutsättningar att bifalla ansökan.

Tingsrätten erinrar om att rätten, när tre månader har förflutit från dagen för beslutet om företagsrekonstruktion, har att besluta om företagsrekonstruktionen ska upphöra om inte rätten dessförinnan, på grund av begäran från gäldenären, medger att företagsrekonstruktion får pågå ytterligare en tid.

**HUR MAN ÖVERKLAGAR**, se bilaga (TR-12)

Överklagande senast den 27 september 2024 ges in till tingsrätten men ställs till Svea hovrätt.

Felicia Alexandersson

Protokoll uppvisat/



## Hur man överklagar

Beslut i tvistemål och ärende, tingsrätt

TR-12

Vill du att beslutet ska ändras i någon del kan du överklaga. Här får du veta hur det går till.

### Överklaga skriftligt inom 3 veckor

Ditt överklagande ska ha kommit in till domstolen inom 3 veckor från beslutets datum. Sista datum för överklagande finns på sista sidan i beslutet.

### Så här gör du

1. Skriv tingsrättens namn och målnummer.
2. Förklara varför du tycker att beslutet ska ändras. Tala om vilken ändring du vill ha och varför du tycker att hovrätten ska ta upp ditt överklagande (läs mer om prövningstillstånd längre ner).
3. Tala om vilka bevis du vill hänvisa till. Förklara vad du vill visa med varje bevis. Skicka med skriftliga bevis som inte redan finns i målet.
4. lämna namn och personnummer eller organisationsnummer.  
Lämna aktuella och fullständiga uppgifter om var domstolen kan nå dig: postadresser, e-postadresser och telefonnummer.  
Om du har ett ombud, lämna också ombudets kontaktuppgifter.
5. Skriv under överklagandet själv eller låt ditt ombud göra det.
6. Skicka eller lämna in överklagandet till tingsrätten. Du hittar adressen i beslutet.

### Vad händer sedan?

Tingsrätten kontrollerar att överklagandet kommit in i rätt tid. Har det kommit in för sent avvisar domstolen överklagandet. Det innebär att beslutet gäller.

Om överklagandet kommit in i tid, skickar tingsrätten överklagandet och alla handlingar i målet vidare till hovrätten.

Har du tidigare fått brev genom förenklad delgivning, kan även hovrätten skicka brev på detta sätt.

### Prövningstillstånd i hovrätten

När överklagandet kommer in till hovrätten tar domstolen först ställning till om målet ska tas upp till prövning.

Hovrätten ger prövningstillstånd i fyra olika fall.

- Domstolen bedömer att det finns anledning att tvivla på att tingsrätten dömt rätt.
- Domstolen anser att det inte går att bedöma om tingsrätten har dömt rätt utan att ta upp målet.
- Domstolen behöver ta upp målet för att ge andra domstolar vägledning i rättstillämpningen.
- Domstolen bedömer att det finns synnerliga skäl att ta upp målet av någon annan anledning.

Om du *inte* får prövningstillstånd gäller det överklagade beslutet. Därför är det viktigt att i överklagandet ta med allt du vill föra fram.

### Vill du veta mer?

Ta kontakt med tingsrätten om du har frågor. Adress och telefonnummer finns på första sidan i beslutet.

Mer information finns på [www.domstol.se](http://www.domstol.se).



Styrelsen för

# Libergs Sweden AB

Org nr 556759-9443

avger härmed

## Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-3
Koncernresultaträkning	4
Koncernbalansräkning	5-6
Kassaflödesanalys koncern	7
Moderbolagets resultaträkning	8
Moderbolagets balansräkning	9-10
Kassaflödesanalys moderföretag	11
Noter, gemensamma för moderbolaget och koncern	12-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Libergs Sweden AB med säte i Solna kommun, avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

### **Allmänt om verksamheten**

De olika bolagen inom koncernen bedriver verksamhet inom byggnadsställningsverksamhet. Helägda dotterbolag till Libergs Sweden AB är Sjöbergs Ställningar AB, 556732-2119 och Aros Byggställningar AB, 556660-6256.

I koncernen ingår även det delägda dotterbolag Libergs Service Sp. z o.o. (51%) med tillhörande filial LS Sweden Filial, 556412-6889.

### **Väsentliga händelser under verksamhetsåret i koncernen**

Det har inte skett några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

### **Kommentarer till koncernens omsättning och resultat**

Nettoomsättningen uppgick till 540,5 MSEK, och är till största del hänförliga till Libergs Sweden AB. Resultatet före skatt uppgick till 62 TSEK. Resultatet är till största del hänförligt till Libergs Sweden AB.

### **Kommentarer till koncernens finansiella ställning**

De likvida medlen uppgick per den 31 december 2023 till 0,7 MSEK. Det egna kapitalet per balansdagen uppgick till 125,0 MSEK (soliditet på 19 %) varav balanserade vinster och resultat 120,0 MSEK.

### **Kommentar till koncernens kassaflöde och investeringar**

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 26,9 MSEK, inklusive rörelsekapital förändring om -31,4 MSEK. Koncernen har investerat för 9,8 MSEK samt redovisar ett negativt flöde från finansierings verksamheten om 17,5 MSEK.

### **Eget kapital och ägarförhållanden**

Koncernens aktiekapital per balansdagen uppgick till 5 MSEK fördelat på 50 000 aktier. Bolaget ägs till 100% av Meraxil Bygg och Fastighets AB.

### **Förväntad framtida utveckling**

Libergs Swedens mål är att fortsätta vara den ledande leverantören av helhetslösningar inom industri och byggsektor gällande byggnadsställningar och väderskydd i Sverige.

Målet för Libergs Sweden är att skapa ett värde för våra kunder, ägare och anställda.

Omsättningen 2023 uppgår till 540 MSEK. Styrelsens målsättning är att behålla denna omsättningsnivå under 2024.

Idag har Libergs Sweden ca 800 000 m2 ställning fördelat på våra 9 depåer runt om i landet. Målet för 2024 är att köpa in material i begränsad omfattning.

Detta ska vi klara av genom att få till en bra logistklösning.

Under 2024 kommer vi att satsa på annonskampanjer på sociala medier för att försöka hitta ny personal.

### **Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Libergs Swedens verksamhet är förenade med olika typer av risker och osäkerhetsfrågor. God riskhantering skapar möjligheter att tillvara ta de affärsmöjligheter som dyker upp i en framtid. Vi går alltid igenom riskerna på ledningens genomgång som vi har 2 gånger per år. Libergs som ställningsföretag är också utsatta för omvärldsrisker som tex. konjunkturutvecklingen samt ändring av regler och lagar.

De operativa riskerna handhas på varje depå med utgångspunkt i fastslagna rutiner och policys.

Konjunkturpåverkande:

Prissättning och efterfrågan på våra tjänster påverkas av den allmänna konjunkturen.

Kompetensförsörjning:

Det blir svårare och svårare att attrahera och behålla kompetenta medarbetare.

Kan vi inte behålla personalen får vi svårare att leva upp till våra kunders förväntningar som de har på oss.

Vi ser även en risk i att de underentreprenörer vi använder oss av stannar kvar i närheten till deras hemländer då de svenska lagarna har gjort det krångligare för dem att verka i Sverige.

Att använda underentreprenörer medför också risker för bolaget då det är svårt att ha full kontroll över deras verksamhet. Håller inte underentreprenören tillräckligt hög standard kommer detta eventuellt att påverka Libergs negativt.

Olyckor:

Ställningsarbetet är ofta på höga höjder och förenade med riskfyllda moment.

Det ställer stora krav på rätt utbildad personal.

Kunder:

Vi har märkt att fler små och medelstora företag har fått problem med sin betalningsförmåga och kan således inte fullfölja sina betalningar. För vissa har det även gått så långt att de har gått i konkurs.

Likviditeten:

Likviditeten påverkas negativt av långa kredittider till kunder som tenderar till att vara mellan 60 och 90 dagar.

Omvärlden:

Bolaget använder sig av underentreprenörer från Polen och Ukraina vilket kan medföra resursproblem på grund av kriget.

Ställningsmaterial:

Bolaget har noterat att inköpspriserna på ställningsmaterial ökar vilket kan medföra problem med framtida investeringar.

Utländska ställningsföretag:

Bolaget har märkt en ökad konkurrens från utländska ställningsföretag.

## Flerårsjämförelse

### Koncern

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	540 514	566 169	505 323	505 330
Resultat efter finansiella poster (tkr)	62	23 548	19 072	4 797
Balansomslutning (tkr)	661 366	647 740	590 078	584 388
Avkastning på totalt kapital %	3	5	4	2
Avkastning på eget kapital %	-	19	18	3
Soliditet %	19	19	18	24

Definitioner: se not 1

### Moderföretag

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	540 590	566 230	505 184	443 351
Resultat efter finansiella poster (tkr)	14 472	37 625	30 635	18 697
Soliditet %	26	25	23	28

Definitioner: se not 1

Bolaget har under året investerat i byggnadsställningar för 1 (99) MSEK.

### Hållbarhetsrapport

Bolagets styrelse har upprättat en hållbarhetsrapport som finns att ta del av på [www.libergs.se/om/hallbarhet/](http://www.libergs.se/om/hallbarhet/).

### Eget kapital

	Aktiekapital	Eget kapital	Summa
<b>Koncernen</b>			
Ingående balans 2023-01-01	5 000 000	120 594 351	125 594 351
Årets resultat		-628 192	-628 192
<b>Eget kapital 2023-12-31</b>	<b>5 000 000</b>	<b>119 966 159</b>	<b>124 966 159</b>

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
<b>Moderföretag</b>				
Ingående balans 2023-01-01	5 000 000	27 137 926	42 861	32 180 787
Balanseras i ny räkning		42 861	-42 861	-
Årets resultat			110 964	110 964
<b>Eget kapital 2023-12-31</b>	<b>5 000 000</b>	<b>27 180 787</b>	<b>110 964</b>	<b>32 291 751</b>

### Förslag till vinstdisposition moderbolag

	Belopp
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserat resultat	27 180 787
årets resultat	110 964
	<u>27 291 751</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>27 291 751</u>
Summa	27 291 751

Vad beträffar moderbolagets och koncernens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

**Resultaträkning - koncernen**

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	3	540 514 006	566 168 591
Övriga rörelseintäkter		1 617 343	3 166 908
		<u>542 131 349</u>	<u>569 335 499</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	4,5	-313 863 876	-331 224 951
Personalkostnader	6	-151 381 571	-150 114 673
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-59 797 075	-54 980 958
<b>Rörelseresultat</b>		<u>17 088 827</u>	<u>33 014 917</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	352 808	276 550
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-17 379 682	-9 743 342
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>61 953</u>	<u>23 548 125</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>61 953</u>	<u>23 548 125</u>
Skatt på årets resultat	9	-690 145	-5 191 910
<b>Årets resultat</b>		<u>-628 192</u>	<u>18 356 215</u>
Hänförligt till Moderföretagets aktieägare		-628 192	18 356 215

## Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnadsställningar	10	465 764 774	514 948 508
Inventarier, verktyg och installationer	11	24 735 923	26 861 487
		<u>490 500 697</u>	<u>541 809 995</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	12	56 755	56 755
Fordringar hos koncernföretag	13	4 982 314	4 982 314
Andra långfristiga fordringar	14	96 525	96 525
		<u>5 135 594</u>	<u>5 135 594</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>495 636 291</u>	<u>546 945 589</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		109 746 256	72 584 333
Fordringar hos koncernföretag		16 193 620	11 767 825
Skattefordringar		290 460	-
Övriga fordringar		21 176 418	1 190 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	17 633 165	14 171 102
		<u>165 039 919</u>	<u>99 713 512</u>
<b>Kortfristiga placeringar</b>		83 833	83 833
<b>Kassa och bank</b>	16	606 083	996 630
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>165 729 835</u>	<u>100 793 975</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>661 366 126</u>	<u>647 739 564</u>

## Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		5 000 000	5 000 000
Balanserat resultat inkl årets resultat		119 966 159	120 594 351
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		124 966 159	125 594 351
Summa eget kapital		124 966 159	125 594 351
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Uppskjuten skatteskuld		65 147 539	65 126 669
		65 147 539	65 126 669
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	17	171 032 996	186 585 316
Skulder till koncernföretag		-	1 261 865
		171 032 996	187 847 181
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skulder till kreditinstitut		23 340 000	23 340 000
Checkräkningskredit	18	47 115 279	33 809 612
Leverantörsskulder		70 004 144	75 652 438
Skatteskulder		-	574 489
Övriga kortfristiga skulder		133 326 798	107 240 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	26 433 211	28 553 838
		300 219 432	269 171 363
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		661 366 126	647 739 564

## Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		61 953	23 548 125
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	20	59 797 075	54 980 958
		59 859 028	78 529 083
Betald skatt		-1 614 581	-4 686 221
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>58 244 447</b>	<b>73 842 862</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar		-37 161 923	10 624 054
Ökning(-)/Minskning (+) av leverantörsskulder		-5 648 294	12 770 830
Ökning(-)/Minskning (+) fordran/skuld koncernföretag		-5 687 660	-20 305 090
Ökning(+)/Minskning (-) övriga poster		17 142 781	24 197 452
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>26 889 351</b>	<b>101 130 108</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-9 774 898	-126 368 095
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		-	365 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-9 774 898</b>	<b>-126 003 095</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		-	55 000 000
Amortering av lån		-17 505 000	-30 010 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-17 505 000</b>	<b>24 990 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-390 547</b>	<b>117 013</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>1 080 463</b>	<b>963 450</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>689 916</b>	<b>1 080 463</b>



## Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	3	540 590 201	566 229 544
Övriga rörelseintäkter		1 617 343	3 118 268
		<u>542 207 544</u>	<u>569 347 812</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	4,5	-321 284 901	-337 902 657
Personalkostnader	6	-151 381 571	-150 062 111
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 668 976	-34 570 140
		<u>-300 055 448</u>	<u>-522 534 908</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>30 872 096</b>	<b>46 812 904</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	127 304	104 049
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-16 527 491	-9 292 130
		<u>110 807</u>	<u>94 817</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 471 909</b>	<b>37 624 823</b>
Avskrivningar utöver plan		-13 585 762	-37 323 618
Koncernbidrag		-100 000	-
		<u>-13 685 762</u>	<u>-37 323 618</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>786 147</b>	<b>301 205</b>
Skatt på årets resultat	9	-675 183	-258 344
		<u>-675 183</u>	<u>-258 344</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>110 964</b>	<b>42 861</b>

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Byggnadsställningar	10	310 263 054	344 204 376
Inventarier, verktyg och installationer	11	9 726 627	12 774 187
		<u>319 989 681</u>	<u>356 978 563</u>
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andelar i koncernföretag	12	171 056 755	171 056 755
Andra långfristiga fordringar	14	96 525	96 525
		<u>171 153 280</u>	<u>171 153 280</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>491 142 961</u>	<u>528 131 843</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		109 717 604	72 469 765
Fordringar hos koncernföretag		20 473 758	18 401 587
Aktuell skattefordran		224 361	-
Övriga fordringar		21 039 664	1 089 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	17 633 164	14 171 102
		<u>169 088 551</u>	<u>106 131 751</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>169 088 551</u>	<u>106 131 751</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>660 231 512</u>	<u>634 263 594</u>

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		5 000 000	5 000 000
		5 000 000	5 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		27 180 787	27 137 926
Årets resultat		110 964	42 861
		27 291 751	27 180 787
<b>Summa eget kapital</b>		<b>32 291 751</b>	<b>32 180 787</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Akkumulerade överavskrivningar		172 522 665	158 936 903
		172 522 665	158 936 903
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	17	155 625 000	173 130 000
Skulder till koncernföretag		-	1 261 865
		155 625 000	174 391 865
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skulder till kreditinstitut		23 340 000	23 340 000
Leverantörsskulder		69 755 363	75 401 161
Checkräkningskredit	18	47 115 279	33 809 612
Skatteskulder		-	569 962
Övriga kortfristiga skulder		132 991 743	106 922 966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	26 589 711	28 710 338
		299 792 096	268 754 039
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>660 231 512</b>	<b>634 263 594</b>

## Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		14 471 909	37 624 823
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	20	38 668 976	34 570 140
		53 140 885	72 194 963
Betald skatt		-1 469 506	-1 155 695
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>51 671 379</b>	<b>71 039 268</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar		-37 247 839	10 709 970
Ökning(-)/Minskning (+) av leverantörsskulder		-5 645 798	12 761 566
Ökning(-)/Minskning (+) fordran/skuld koncernföretag		-3 334 036	-22 462 828
Ökning(+)/Minskning (-) övriga poster		13 741 388	20 064 968
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>19 185 094</b>	<b>92 112 944</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-1 680 094	-105 467 944
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		-	365 000
Förvärv av finansiella tillgångar		-	-12 000 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 680 094</b>	<b>-117 102 944</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		-	55 000 000
Amortering av lån		-17 505 000	-30 010 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-17 505 000</b>	<b>24 990 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>-</b>	<b>-</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Koncernens redovisningsprinciper

I de noter där specifikationen är den samma för koncernen och moderbolaget anges endast Moderföretag i specifikationsrubriken.

#### Koncernredovisning

##### *Dotterföretag*

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av rösttalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag. Libergs Service Sp. z o.o är inte konsoliderat i koncernredovisningen p.g.a. att bolaget är nystartat och har ännu inte börjat bedriva verksamhet.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

##### *Förändringar i ägarandel*

Avyttras andelar i ett dotterföretag eller bestämmande inflytande upphör på annat sätt, anses andelarna som avyttrade i koncernredovisningen och vinst eller förlust vid avyttringen redovisas i koncernresultaträkningen. Om andelar finns kvar efter att bestämmande inflytande har upphört redovisas dessa med det verkliga värdet vid förvärvstidpunkten som anskaffningsvärde.

##### *Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och realiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som realiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

#### Intäkter

##### *Tjänsteuppdrag*

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas i enlighet med inkomstskattelagens bestämmelser. Inkomster och utgifter för uppdrag till fast pris redovisas under uppdragets löptid som pågående arbeten i balansräkningen och resultatredovisas först då uppdraget slutförts.

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar. Inga låneutgifter aktiveras.

För materiella anläggningstillgång tillämpas följande avskrivningstid:

	År
Byggnadsställningar	15
Inventarier, vertyg och installationer	5

### **Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar**

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras. I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

### **Leasingavtal**

Leasingavtal som innebär att de ekonomiska riskerna och fördelarna med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till ett företag i Libergs Sweden ABs koncern klassificeras i koncernredovisningen som finansiella leasingavtal. Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas initialt till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över den bedömda nyttjandeperioden.

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Libergs Sweden AB blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### *Kundfordringar och övriga fordringar*

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

#### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### *Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld*

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### *Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag bedömer Libergs Sweden ABs koncern om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda finansiella anläggningstillgångar som är väsentliga. Exempel på indikationer på nedskrivningsbehov är negativa ekonomiska omständigheter eller ogynnsamma förändringar av branschvillkor i företag vars aktier Libergs Sweden ABs koncern investerat i. Nedskrivning för tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde beräknas som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena diskonterade med tillgångens ursprungliga effektivränta. För tillgångar med rörlig ränta används den på balansdagen aktuella räntan som diskonteringsränta. Vid prövning av nedskrivningsbehov för värdepappersportföljen med räntearbete fastställs på motsvarande sätt en effektivränta för portföljen som används vid diskonteringen. Om nedskrivning av aktier sker fastställs nedskrivningsbeloppet som skillnaden mellan det redovisade värdet och det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nuvärdet av framtida kassaflöden (som baseras på företagsledningens bästa uppskattning).

### **Ersättningar till anställda**

#### *Kortfristiga ersättningar*

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### *Soliditet*

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

#### *Avkastning på totalt kapital*

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

#### *Avkastning på eget kapital*

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital.

### **Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper**

Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna BFNAR 2012:1 (K3).

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Libergs Sweden AB blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### *Kundfordringar och övriga fordringar*

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

#### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

#### *Aktier och andelar i dotterföretag*

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.



## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Styrelsen för Libergs Sweden AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Inga uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år har identifierats.

## Not 3 Transaktioner med närstående

### Inköp och försäljning moderföretaget

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0,9 % (0,6 %) av inköpen och 0 % (0 %) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

## Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Revisionsarvode	357 500	340 000
Andra uppdrag	42 400	103 685
Summa	<b>399 900</b>	<b>443 685</b>
<b>Moderföretag</b>		
Revisionsarvode	306 500	260 000
Andra uppdrag	36 000	76 785
Summa	<b>342 500</b>	<b>336 785</b>

## Not 5 Operationell leasing - leasetagare

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
Inom ett år	27 264 167	49 781 924
Mellan ett och fem år	812 539	2 849 438
	<b>28 076 706</b>	<b>52 631 362</b>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	30 689 849	43 821 848

## Not 6 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
<b>Moderföretag</b>				
Medelantalet anställda	221	218	230	227
	<b>221</b>	<b>218</b>	<b>230</b>	<b>227</b>

### Könsfördelning i företagsledningen

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Styrelsen	5	5
Övriga ledande befattningshavare	1	1
Varav kvinnor	-	-

### Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Styrelse och VD	4 831 403	4 169 525
Övriga anställda	99 337 125	100 595 236
<b>Summa</b>	<b>104 168 528</b>	<b>104 764 761</b>
Sociala kostnader	43 721 736	42 852 203
(varav pensionskostnader)	8 694 216	8 013 750

Av moderföretagets pensionskostnader avser 984 840 kronor (1 525 764 kr) företagets ledning avseende 4 personer (4 personer).

## Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Ränteintäkter koncernföretag	223 208	172 388
Övriga ränteintäkter	129 600	104 162
	<b>352 808</b>	<b>276 550</b>
<b>Moderföretag</b>		
Övriga ränteintäkter	127 304	104 049
	<b>127 304</b>	<b>104 049</b>

## Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Räntekostnader, övriga	17 379 682	9 737 175
Nedskrivning kortfristiga placeringar	-	6 167
	<b>17 379 682</b>	<b>9 743 342</b>
<b>Moderföretag</b>		
Räntekostnader, övriga	16 527 491	9 292 130
	<b>16 527 491</b>	<b>9 292 130</b>

**Not 9 Skatt på årets resultat**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Aktuell skattekostnad	682 370	281 042
Uppskjuten skattekostnad	20 870	4 910 868
Justeringar avseende tidigare år	-13 095	
	<u>690 145</u>	<u>5 191 910</u>
<b>Total redovisad skattekostnad i koncernen</b>	<b>690 145</b>	<b>5 191 910</b>
Resultat före skatt	61 953	
Skatt enligt gällande skattesats	12 763	
Ej avdragsgilla kostnader	530 953	
Ej skattepliktiga intäkter	-17 922	
Justering uppskjuten skatt	20 870	
Justeringar avseende tidigare år	-13 095	
Återföring räntenetto	-45 981	
Skatteeffekt på negativt skattemässigt resultat	202 557	
	<u>690 145</u>	
<b>Moderföretag</b>		
Aktuell skattekostnad	675 183	258 344
	<u>675 183</u>	<u>258 344</u>
<b>Avstämning av effektiv skatt</b>		
Resultat före skatt	786 147	301 205
Skatt enligt gällande skattesats	161 946	62 048
Ej avdragsgilla kostnader	530 685	197 915
Ej skattepliktiga intäkter	-17 448	-1 619
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<u>675 183</u>	<u>258 344</u>

## Not 10 Byggnadsställningar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	726 192 376	611 614 087
-Nyanskaffningar	1 399 646	99 464 939
-Rörelseförvärv	<u>-</u>	<u>15 113 350</u>
-Vid årets slut	727 592 022	726 192 376
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-211 243 868	-164 110 283
-Justering	-	-30
-Årets avskrivning	<u>-50 583 380</u>	<u>-47 133 555</u>
-Vid årets slut	<u>-261 827 248</u>	<u>-211 243 868</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>465 764 774</b>	<b>514 948 508</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	502 963 152	403 498 213
-Nyanskaffningar	1 399 646	99 464 939
-Vid årets slut	<u>504 362 798</u>	<u>502 963 152</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-158 758 776	-126 880 213
-Omklassificeringar	-	-30
-Årets avskrivning	<u>-35 340 968</u>	<u>-31 878 533</u>
-Vid årets slut	<u>-194 099 744</u>	<u>-158 758 776</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>310 263 054</b>	<b>344 204 376</b>

## Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	44 566 875	34 628 894
-Nyanskaffningar	8 375 252	11 789 806
-Avyttringar och utrangeringar	-4 445 347	-1 851 825
	<u>48 496 780</u>	<u>44 566 875</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-17 705 388	-10 862 680
-Avyttringar och utrangeringar	3 158 226	1 004 695
-Årets avskrivning enligt plan	-9 213 695	-7 847 403
	<u>-23 760 857</u>	<u>-17 705 388</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>24 735 923</b>	<b>26 861 487</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	18 787 897	12 857 492
-Nyanskaffningar	280 448	6 003 005
-Avyttringar och utrangeringar	-	-72 600
	<u>19 068 345</u>	<u>18 787 897</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-6 013 710	-3 349 933
-Avyttringar och utrangeringar	-	27 830
-Årets avskrivning enligt plan	-3 328 008	-2 691 607
	<u>-9 341 718</u>	<u>-6 013 710</u>
	<b>9 726 627</b>	<b>12 774 187</b>
<i>Inventarier som innehas under finansiella leasingavtal ingår med följande belopp</i>		
Anskaffningsvärde	29 428 435	25 778 978
Ackumulerade avskrivningar	-14 419 139	-11 691 678
	<u>15 009 296</u>	<u>14 087 300</u>

Under övriga kortfristiga skulder i koncernen har beaktats framtida betalningar avseende finansiell leasing.

## Not 12 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
-Vid årets början	56 755	56 755
-Årets anskaffning	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>56 755</b>	<b>56 755</b>
<b>Spec av koncernens innehav av andelar i koncernföretag</b>		
<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Redovisat värde</i>
Libergs Service Sp. z o.o., 388160800, Warsawa	56 755	56 755
	<b>56 755</b>	<b>56 755</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	171 056 755	159 056 755
-Årets anskaffning	-	12 000 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>171 056 755</b>	<b>171 056 755</b>

## Spec av moderföretagets innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Andelar %</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Resultat</i>	<i>Redovisat värde</i>
Sjöbergs Ställningar AB, 556732-2119, Stockholm		5 814 283	27 666	140 000 000
Aros Byggställningar AB, 556660-6256, Västerås		8 823 223	183 418	31 000 000
Libergs Service Sp. z o.o., 388160800, Warsawa		-	-	56 755
				<b>171 056 755</b>

## Not 13 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	4 982 314	4 982 314
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 982 314</b>	<b>4 982 314</b>

## Not 14 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	96 525	96 525
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>96 525</b>	<b>96 525</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	96 525	96 525
	<b>96 525</b>	<b>96 525</b>

## Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Förutbetalda hyror	966 671	740 372
Förutbetalda leasingavgifter	539 304	561 397
Upplupna intäkter	15 790 412	12 477 914
Övriga poster	336 777	391 419
	<b>17 633 164</b>	<b>14 171 102</b>

## Not 16 Likvida medel

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassa och bank	606 083	996 630
Kortfristiga placeringar, jämställda med likvida medel	83 833	83 833
	<b>689 916</b>	<b>1 080 463</b>

### Moderföretag

Kassa och bank	-	-
	-	-

## Not 17 Långfristiga skulder

Ingen av de långfristiga skulderna förfaller senare än fem år.

## Not 18 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncernen</b>		
Beviljad kreditlimit	60 900 000	60 900 000
Outnyttjad del	-13 784 721	-27 090 388
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>47 115 279</b>	<b>33 809 612</b>
<b>Moderföretaget</b>		
Beviljad kreditlimit	60 900 000	60 900 000
Outnyttjad del	-13 784 721	-27 090 388
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>47 115 279</b>	<b>33 809 612</b>

## Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncernen</b>		
Upplupna lönekostnader	23 900 038	27 483 426
Upplupna utgiftsräntor	132 179	157 412
Övriga upplupna kostnader	2 400 994	913 000
	<b>26 433 211</b>	<b>28 553 838</b>
<b>Moderföretaget</b>		
Upplupna lönekostnader	23 900 038	27 483 426
Upplupna utgiftsräntor	132 179	157 412
Övriga upplupna kostnader	2 557 494	1 069 500
	<b>26 589 711</b>	<b>28 710 338</b>

## Not 20 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm</b>		
<i>Koncernen</i>		
Avskrivningar	59 797 075	54 980 958
	<b>59 797 075</b>	<b>54 980 958</b>
<i>Moderföretag</i>		
Avskrivningar	38 668 976	34 570 140
	<b>38 668 976</b>	<b>34 570 140</b>

## Not 21 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Företagsinteckningar	274 150 000	274 150 000
Dotterföretagens andel av koncernens egna kapital	-	-
	<b>274 150 000</b>	274 150 000
<b>Moderföretag</b>		
<i>För koncernbolags skulder</i>		
Aktier i dotterbolag	171 000 000	171 000 000
	<b>171 000 000</b>	<b>171 000 000</b>
<i>För egna skulder</i>		
Företagsinteckningar	274 150 000	274 150 000
	<b>274 150 000</b>	<b>274 150 000</b>

## Not 22 Förslag till disposition av företagets vinst

Balanserat resultat	27 180 787
Årets resultat	110 964
<b>Totalt</b>	<b>27 291 751</b>
disponeras för	
Balanseras i ny räkning	27 291 751
<b>Totalt</b>	<b>27 291 751</b>



## **Underskrifter**

Solna den dag som framgår av den elektroniska underskriften.

Kenneth Liberg

Tony Wiklund

Peter Eriksson

Jonas Nilsson

John Sjöberg

Kjell Sundlin  
VD

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften.

Matz Ekman  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

---

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Libergs Sweden AB

Sida: 1(3)

556759-9443

## Resultatrapport

Utskrivet: 24-09-02

Preliminär

17:04

Räkenskapsår: 24-01-01 - 24-12-31

Senaste vernr: B174

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 24-01-01 - 24-08-31

	Perioden	Ackumulerat	Period fg år	
<b>Rörelsens intäkter mm</b>				
Nettoomsättning				
3010	Försäljning	193 746 884,37	193 746 884,37	258 657 129,04
3045	Försäljn tjänst utanför EU momsfri	135 850,00	135 850,00	0,00
3046	Försäljn tjänst till EU 25%	192 841,00	192 841,00	-241 589,00
3048	Försäljn tjänst EU momsfri	2 091 822,25	2 091 822,25	520 060,00
3051	Försäljn varor 25% sv	10 184 584,20	10 184 584,20	4 513 518,44
3091	Upplupna intäkter	-2 815 504,00	-2 815 504,00	6 004 320,00
3231	Försäljn bygg omvänd sk	397 446,00	397 446,00	102 408,00
3612	Försäljning skrot o metall omvänd skattskyldighet	86 754,00	86 754,00	49 945,00
3732	Lämnade rabatter	-624 065,35	-624 065,35	-583 782,22
3740	Öres- och kronutjämning	775,22	775,22	840,62
S:a Nettoomsättning		203 397 387,69	203 397 387,69	269 022 849,88
Övriga rörelseintäkter				
3911	Hysesintäkter	44 727 069,45	44 727 069,45	64 394 617,46
3915	Hyra Hiss	2 365 319,00	2 365 319,00	0,00
3950	Återvunna kundförluster	37 816,00	37 816,00	37 816,00
3971	Vinst avyttr imm anl tillg	0,00	0,00	56 000,00
3974	Vinst avyttr bilar och transportmedel	588 550,00	588 550,00	0,00
3988	Erhållna bidrag personal	595 551,00	595 551,00	713 131,00
3997	Sjuklöneersättning	19 267,00	19 267,00	0,00
3999	Påminnelseavgift	240,00	240,00	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter		48 333 812,45	48 333 812,45	65 201 564,46
S:a Rörelseintäkter mm		251 731 200,14	251 731 200,14	334 224 414,34
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Råvaror och förnödenheter mm				
4010	Inköp varor material	-6 082 704,72	-6 082 704,72	-10 319 148,48
4425	Inköp tj Sv omv skatt 25%	-453 435,00	-453 435,00	-584 816,00
4426	Inköp av tjänster från ett annat EU-land	-47 663 457,48	-47 663 457,48	-61 202 888,02
4520	Transport Ställning	-8 734 136,05	-8 734 136,05	-13 325 828,11
4521	Transport Ställning interna	-826 405,35	-826 405,35	-1 598 400,76
4600	Legoarb/underentreprenad	-57 633 269,98	-57 633 269,98	-60 550 804,65
4800	Hyra ställningsmaterial	-2 166 778,77	-2 166 778,77	-10 080 168,26
4801	Hyra hissar,mm	-4 558 344,41	-4 558 344,41	-5 678 324,83
4802	Hyra Ställningar Sjöberg	-1 096 000,00	-1 096 000,00	-1 096 000,00
4803	Hyra ställningar Aros	-956 000,00	-956 000,00	-956 000,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-130 170 531,76	-130 170 531,76	-165 392 379,11
Bruttovinst		121 560 668,38	121 560 668,38	168 832 035,23
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-405 877,84	-405 877,84	-358 714,92
5012	Hyra för garage	-92 531,46	-92 531,46	-86 523,20
5013	Hyra förrådsplats	-4 014 766,72	-4 014 766,72	-4 149 247,06
5021	El för belysning förrådet	-510 170,01	-510 170,01	-615 370,44
5060	Städning och renhållning kontor	-262 584,09	-262 584,09	-272 542,10
5095	Övriga förrådskostnader	-661 026,41	-661 026,41	-994 494,29
5140	Vatten och avlopp	-39 409,55	-39 409,55	-34 629,07
5160	Renhålln och städning	-405 022,70	-405 022,70	-436 691,94
5210	Hyra arbetsmaskiner	-297 462,35	-297 462,35	-600 619,06
5220	Hyra inventarier/verktyg	-1 950 999,21	-1 950 999,21	-2 066 530,63
5222	Skrivare Sharp	-258 255,86	-258 255,86	-97 756,78
5223	Portomaskin	0,00	0,00	-3 467,58
5225	Hyra Scancloud	-70 098,72	-70 098,72	-102 085,50
5226	Intranote	-95 643,28	-95 643,28	-121 164,68
5227	Bygglett	-10 621,00	-10 621,00	-9 541,00
5228	Visma Software	-456 821,67	-456 821,67	-467 278,13
5410	Förbrukningsinventarier	-228 993,42	-228 993,42	-320 428,21
5420	Programvaror	-247 149,22	-247 149,22	-118 302,92
5480	Arbetskläder	-829 412,31	-829 412,31	-1 439 011,67
5481	Fallskydd/skyddsutrustning	-178 708,25	-178 708,25	-227 509,85
5610	Drivmedel lastbilar/truckar	-434 572,10	-434 572,10	-825 248,93
5611	Drivmedel för personbilar	-2 377 377,58	-2 377 377,58	-3 425 742,12

## Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Akkumulerat	Period fg år
5612	Försäkr/skatt personbilar	-1 043 624,33	-1 043 624,33	-1 059 255,17
5613	Rep/underhåll personbilar	-958 264,17	-958 264,17	-1 109 584,45
5614	Rep/underhåll lastbil/truckar	-672 712,57	-672 712,57	-626 123,73
5615	Leasing av personbilar	-2 089 599,50	-2 089 599,50	-3 333 818,08
5616	Trängselskatt, avdr.gill	-191 079,00	-191 079,00	-184 264,00
5619	Övr personbilskostnader	-414 440,33	-414 440,33	-471 387,67
5625	Leasing av truck/traktor	-724 274,85	-724 274,85	-802 229,14
5630	Leasing av bodar Länna	-315 094,00	-315 094,00	-308 786,25
5690	Övr transportmedel	-36 185,00	-36 185,00	0,00
5710	Frakt och transport	-38 985,61	-38 985,61	-51 657,39
5800	Resekostnader	-395 422,86	-395 422,86	-397 515,35
5820	Ersättningsbil Hyrbil	-20 402,94	-20 402,94	-19 913,76
5910	Annonsering	-65 721,25	-65 721,25	-46 590,25
5930	Reklamtrycksaker	0,00	0,00	-15 560,00
5990	Övrig reklam	-249 819,21	-249 819,21	-572 098,37
6071	Representation, avdr.gill	0,00	0,00	-2 408,57
6072	Representation, ej avdr.g	-155 629,81	-155 629,81	-734 959,41
6110	Kontorsmateriel	-93 401,64	-93 401,64	-136 097,99
6150	Trycksaker	-104 267,68	-104 267,68	-69 031,87
6211	Fast telefon	-56 514,41	-56 514,41	-61 110,25
6212	Mobiltelefon	-220 560,73	-220 560,73	-347 041,38
6230	Datakommunikation	-627 672,62	-627 672,62	-676 859,53
6250	Postbefordran	-2 798,00	-2 798,00	-3 631,00
6310	Företagsförsäkringar	-428 324,23	-428 324,23	-662 993,00
6320	Självrisker vid skada	-140 406,32	-140 406,32	-125 548,22
6350	Kundförluster	-804 634,00	-804 634,00	-1 235 617,00
6390	Övriga riskkostnader	0,00	0,00	-39,00
6420	Ersättning till revisor	-250 000,00	-250 000,00	-490 297,37
6460	Konferens	-5 759,20	-5 759,20	-466 138,05
6530	Redovisningstjänster	-198 835,00	-198 835,00	-216 241,00
6545	BF9K	-53 988,52	-53 988,52	0,00
6550	Konsultarvoden	-914 828,47	-914 828,47	-1 484 631,62
6555	Lönekontoret	-411 421,76	-411 421,76	-557 347,01
6560	Försäljningsprovision	-95 000,00	-95 000,00	-4 000,00
6570	Bankkostnader	-791 417,00	-791 417,00	-793 081,79
6571	PS Inkasso	-300,00	-300,00	-14 591,60
6580	Advokatkostnader	0,00	0,00	-4 500,00
6590	Övr främmande tjänster	-184 192,45	-184 192,45	-187 081,93
6910	Licensavgifter/royalties	-102 945,30	-102 945,30	-66 757,66
6970	Tidningar, facklitteratur	-108 246,76	-108 246,76	-78 541,14
6981	Föreningsavg avdr gill	-260 641,87	-260 641,87	-257 875,00
6982	Föreningsavg ej avdr gill	-84 293,13	-84 293,13	-86 570,50
6990	Övriga externa kostnader	0,00	0,00	-307 022,00
6991	Övr ext kostn, avdr.g	-54 536,54	-54 536,54	-99 171,45
6992	Övr ext kostn, ej avdr.g	-388 454,00	-388 454,00	-850,00
S:a Övriga externa kostnader		-27 582 198,81	-27 582 198,81	-34 941 719,03
<b>Personalkostnader</b>				
7010	Löner till kollektivanst	-37 549 642,20	-37 549 642,20	-45 885 550,78
7015	Löner till kollektivanställda (avgiftsbefriade)	114 364,61	114 364,61	266 691,87
7081	Sjuklön kollektivanställda	-881 978,41	-881 978,41	-937 020,54
7082	Semesterlöner koll.anst	0,00	0,00	3 782,12
7085	Semesterutbetalning kollektiva	-7 104 598,16	-7 104 598,16	-7 854 795,93
7090	Förändring semesterlöneskuld kollektivanställda	1 440 078,23	1 440 078,23	1 360 452,98
7210	Lön tjänstemän	-13 614 504,72	-13 614 504,72	-14 215 621,42
7281	Sjuklön tjänstemän	465 530,16	465 530,16	358 127,97
7283	Föräldraers tjänstemän	22 737,84	22 737,84	47 390,39
7285	Semesterlön tjänstemän	-1 271 231,70	-1 271 231,70	-715 110,69
7290	Förändring av semesterlöneskuld tjänstemän	293 623,60	293 623,60	161 861,04
7321	Skattefr traktamenten, Sv	-294 423,00	-294 423,00	-464 363,00
7322	Skattepl trakt Sverige	-390,00	-390,00	-780,00
7331	Skattefria bilersättn	-985 110,00	-985 110,00	-1 569 351,42
7332	Skattepl bilersättning	-35 652,00	-35 652,00	-73 941,75
7385	Kostnader för fri bil/fri bensin	-182 455,20	-182 455,20	-244 014,32
7390	Övriga kostnadsersättningar och förmåner	-211 974,95	-211 974,95	-275 846,84
7391	Kostnad för trängselskatteförmån	6 157,00	6 157,00	610,00
7397	Inbetalning Förmånsbil	120 747,00	120 747,00	121 248,00

## Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Akkumulerat	Period fg år
7398	Förmånsvärden	-1 100 464,10	-1 100 464,10	-1 036 954,90
7399	Motkontering av förmån	1 282 919,30	1 282 919,30	1 280 969,22
7411	Premier för kollektiva pensionsförsäkringar	-1 285 225,00	-1 285 225,00	-1 410 518,29
7412	Premier för individuella pensionsförsäkringar	-1 035 002,00	-1 035 002,00	-1 146 803,00
7413	Pension Kollektiva	-2 465 545,25	-2 465 545,25	-3 225 520,02
7510	Lagstadgade sociala avg	-19 135 755,23	-19 135 755,23	-21 814 316,93
7519	Soc avg på sem-/löneskuld	530 546,40	530 546,40	464 726,73
7533	Särskild löneskatt för pensionskostnader	-997 280,67	-997 280,67	-1 049 535,15
7560	Arbetsgivaravg u 26 år	-21 068,62	-21 068,62	-147 861,78
7570	Arb.m.förs bet prem/avg	-127 169,19	-127 169,19	-201 118,98
7583	Gruppolycksfallsförsäkringspremier	-348,00	-348,00	-2 880,00
7610	Utbildning	-345 157,75	-345 157,75	-348 351,25
7620	Sjuk- och hälsovård	-120 559,08	-120 559,08	-214 466,20
7690	Övriga personalkostnader	-169 018,11	-169 018,11	-201 459,69
S:a Personalkostnader		-84 657 849,20	-84 657 849,20	-98 970 322,56
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-242 410 579,77	-242 410 579,77	-299 304 420,70
Rörelseresultat före avskrivningar		9 320 620,37	9 320 620,37	34 919 993,64
Avskrivningar				
7819	Avskr byggnadsställningar	-21 624 403,00	-21 624 403,00	-23 577 355,00
7832	Avskr inventarier/verktyg	-1 859 118,00	-1 859 118,00	-2 114 838,00
7834	Avskr bilar/andra transpm	-77 019,00	-77 019,00	-99 570,00
7835	Avskrivningar datorer	-9 768,00	-9 768,00	-1 833,00
S:a Avskrivningar		-23 570 308,00	-23 570 308,00	-25 793 596,00
Rörelseresultat efter avskrivningar		-14 249 687,63	-14 249 687,63	9 126 397,64
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		-14 249 687,63	-14 249 687,63	9 126 397,64
Resultat från finansiella investeringar				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
8313	Ränteintäkter kundfordringar	32 545,25	32 545,25	41 494,74
8314	Skattefria ränteintäkter	-19 452,00	-19 452,00	106 180,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 093,25	13 093,25	147 674,74
Räntekostnader och liknande resultatposter				
8400	Räntekostnader	-8 296 180,95	-8 296 180,95	-7 546 055,99
8422	Dröjsmålsräntor lev.skuld	-705,94	-705,94	-80 277,09
8424	Räntekostnader skattektö	-688 797,00	-688 797,00	-29 139,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 985 683,89	-8 985 683,89	-7 655 472,08
S:a Resultat från finansiella investeringar		-8 972 590,64	-8 972 590,64	-7 507 797,34
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		-23 222 278,27	-23 222 278,27	1 618 600,30
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		-23 222 278,27	-23 222 278,27	1 618 600,30
Resultat före skatt		-23 222 278,27	-23 222 278,27	1 618 600,30
Beräknat resultat		-23 222 278,27	-23 222 278,27	1 618 600,30

## Balansrapport

Preliminär

		Ing balans	Period	Utg balans
<b>TILLGÅNGAR</b>				
Anläggningstillgångar				
Materiella anläggningstillgångar				
1212	Byggnadsställningar	505 030 238,99	31 079 412,25	536 109 651,24
1213	Skrotat materiel byggställn	-667 441,00	0,00	-667 441,00
1219	Ack avskr byggnadsställningar	-194 099 744,00	-21 624 403,00	-215 724 147,00
1220	Inventarier och verktyg	17 108 292,00	0,00	17 108 292,00
1221	Inventarier Sjöbergs	72 845,00	0,00	72 845,00
1223	Bodar Sjöbergs	1,00	0,00	1,00
1225	Ack avskr Sjöbergs inv 1222	-72 845,00	0,00	-72 845,00
1229	Ack avskr på inv/verktyg	-7 667 206,00	-1 859 118,00	-9 526 324,00
1240	Bilar och andra transportmedel	1 449 868,00	0,00	1 449 868,00
1241	Bilar Sjöbergs	267 369,00	0,00	267 369,00
1242	Bilar Aros	97 500,00	0,00	97 500,00
1247	Aros avskrivning bilar	-92 625,00	-9 750,00	-102 375,00
1248	Ack avskrr bilar Sjöbergs	-221 184,00	-29 793,00	-250 977,00
1249	Ack avskr bilar/trspmedel	-1 290 936,00	-37 476,00	-1 328 412,00
1250	Datorer	82 120,00	11 199,00	93 319,00
1259	Ack avskrivn datorer	-6 572,00	-9 768,00	-16 340,00
S:a Materiella anläggningstillgångar		319 989 680,99	7 520 303,25	327 509 984,24
Finansiella anläggningstillgångar				
1310	Andelar Sjöbergs	140 000 000,00	0,00	140 000 000,00
1312	Aktier Libergs Services	56 755,35	0,00	56 755,35
1315	Aktier i Aros Byggställningar AB	31 000 000,00	0,00	31 000 000,00
1383	Deposition Castellum	96 525,00	0,00	96 525,00
1384	Deposition ST 1	0,00	50 000,00	50 000,00
S:a Finansiella anläggningstillgångar		171 153 280,35	50 000,00	171 203 280,35
S:a Anläggningstillgångar		491 142 961,34	7 570 303,25	498 713 264,59
Omsättningstillgångar				
Fordringar				
1512	Kundfordringar nya	109 717 604,38	-55 148 983,90	54 568 620,48
1610	Kortfr fordr hos anställd	47 196,10	-5 392,55	41 803,55
1630	Avräkn skatter o avgifter	58 063,00	169 347,00	227 410,00
1631	Kronofogdemyndigheten	0,00	133,00	133,00
1640	Skattefordringar	224 361,00	1 255 884,00	1 480 245,00
1660	Fordran Aros	3 550 144,00	0,00	3 550 144,00
1661	Kortfr fordr Sthlm Invest	28 319,00	0,00	28 319,00
1662	Kortfr fordringar Sjöbergs	12 710 818,00	0,00	12 710 818,00
1663	Fordran koncernföretag	160 469,00	-160 469,00	0,00
1664	Kortf fordr Högspänningen	28 319,00	0,00	28 319,00
1665	Kortfr fordr Comodo	33 131,00	0,00	33 131,00
1666	Kortfr fordran Scan Scaff	32 881,00	0,00	32 881,00
1667	Kortfr fordr Wik Event	31 006,00	0,00	31 006,00
1668	Kortfr fordran Meraxil	2 598 568,70	126 440,00	2 725 008,70
1670	Fordringar Libergs Services	1 300 101,94	75 901,62	1 376 003,56
1684	Fordring hos leverantör	20 934 405,00	-20 934 405,00	0,00
1710	Förutbetalda hyror	966 670,55	-560 431,69	406 238,86
1720	Förutb leasingavg, kortfr	539 302,65	-38 930,42	500 372,23
1790	Övriga förutbetalda kostnader o upplupna intäkter	16 127 190,40	-2 812 960,22	13 314 230,18
S:a Fordringar		169 088 550,72	-78 033 867,16	91 054 683,56
Kassa och bank				
1930	Företagskonto Swedbank 8327-9,933 320 968-3	0,00	-56 254 123,52	-56 254 123,52
1990	Redovisningsmedel	0,00	5 110,00	5 110,00
S:a Kassa och bank		0,00	-56 249 013,52	-56 249 013,52
S:a Omsättningstillgångar		169 088 550,72	-134 282 880,68	34 805 670,04
S:A TILLGÅNGAR		660 231 512,06	-126 712 577,43	533 518 934,63

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

## Balansrapport

Preliminär

		Ing balans	Period	Utg balans
<b>Eget kapital</b>				
2081	Aktiekapital	-5 000 000,00	0,00	-5 000 000,00
2091	Balanserad vinst/förlust	-17 180 787,00	0,00	-17 180 787,00
2093	Erhållna aktieägartillskott	-10 000 000,00	0,00	-10 000 000,00
2099	Redovisat resultat	-110 964,41	0,00	-110 964,41
S:a Eget kapital		-32 291 751,41	0,00	-32 291 751,41
<b>Obeskattade reserver</b>				
2150	Ack överavskrivningar	-172 522 665,00	0,00	-172 522 665,00
S:a Obeskattade reserver		-172 522 665,00	0,00	-172 522 665,00
<b>Långfristiga skulder</b>				
2350	Lån Swedbank 8327-9,695 451 910-1	-30 000 000,00	0,00	-30 000 000,00
2351	SwedbankLån 8327-9 695 451 908-5	-56 250 000,00	-7 500 000,00	-63 750 000,00
2352	Lån Swedbank Frihamnen 8327-9 695 536 670-0	-7 125 000,00	-950 000,00	-8 075 000,00
2353	Swedbank 8327-9 695 572 924-6	-14 250 000,00	0,00	-14 250 000,00
2354	Lån Swedbank 8327-9,925 872 155-1	-5 875 000,00	-470 000,00	-6 345 000,00
2355	Lån Swedbank 8327-9,975 452 028-7	-18 125 000,00	-1 250 000,00	-19 375 000,00
2356	Lån Swedbank 8327-9, 975 666 004-0	-24 000 000,00	-1 500 000,00	-25 500 000,00
2365	Skuld Meraxil	0,00	-4 494 019,00	-4 494 019,00
S:a Långfristiga skulder		-155 625 000,00	-16 164 019,00	-171 789 019,00
<b>Kortfristiga skulder</b>				
2411	Kortfristig del 2351	-15 000 000,00	15 000 000,00	0,00
2412	Kortfristig del 2352	-1 900 000,00	1 900 000,00	0,00
2414	Kortfristig del 2354	-940 000,00	940 000,00	0,00
2415	Kortfristig del 2355	-2 500 000,00	2 500 000,00	0,00
2416	Kortfristig del 2356	-3 000 000,00	3 000 000,00	0,00
2440	Leverantörsskulder	-69 755 363,07	35 218 403,91	-34 536 959,16
2480	Checkräkningskredit, kortfristig	-47 115 278,57	47 115 278,57	0,00
2510	Skatteskulder	0,00	-563 378,38	-563 378,38
2611	Utgående moms på försäljning inom Sverige, 25%	0,00	-7 254 723,29	-7 254 723,29
2614	Beräknad utgående moms på tjänsteförvärv från EU, 25%	0,00	-135 975,00	-135 975,00
2641	Debiterad ingående moms	0,00	825 577,97	825 577,97
2644	Beräknad ingående moms på tjänsteförvärv från EU, 25%	0,00	135 975,00	135 975,00
2650	Redovisn.konto för moms	-17 664 616,00	10 747 126,00	-6 917 490,00
2710	Personalskatt	-2 644 767,00	-1 900 898,00	-4 545 665,00
2730	Lagst soc avg/särsk lönes	-2 981 988,00	-1 693 639,85	-4 675 627,85
2800	Anstånd feb moms2020 betalas 220512	-2 228 938,00	0,00	-2 228 938,00
2801	Anstånd mars 2020 moms betalas 220512	-2 595 663,00	742 980,00	-1 852 683,00
2802	Anstånd april 2020 moms betalas 220512	-2 328 772,00	1 641 480,00	-687 292,00
2803	Anstånd feb2020 soc betalas 220512	-1 860 039,00	620 013,00	-1 240 026,00
2804	Anstånd mar 2020 soc betalas 220512	-1 543 118,00	514 372,00	-1 028 746,00
2805	Anstånd apr 2020 soc betalas 220512	-1 823 309,00	607 771,00	-1 215 538,00
2806	Anstånd maj 2020 moms betalas 230216	-5 064 765,00	1 012 953,00	-4 051 812,00
2807	Anstånd juni 2020 moms betalas 230227	-5 920 988,00	1 184 197,00	-4 736 791,00
2808	Anstånd november 2020 moms betalas 230216	-4 768 630,00	953 726,00	-3 814 904,00
2809	Anstånd maj 2020 soc betalas 230227	-3 596 848,00	719 369,00	-2 877 479,00
2810	Anstånd juni 2020 soc betalas 230216	-4 819 390,00	963 878,00	-3 855 512,00
2811	Anstånd november 2020 soc betalas 230216	-4 304 360,00	860 872,00	-3 443 488,00
2812	Anstånd november 2021 soc betalas 230314	-4 906 383,00	0,00	-4 906 383,00
2813	Anstånd december 2021 soc betalas 230314	-5 488 228,00	0,00	-5 488 228,00
2814	Anstånd oktober 2021 moms betalas 230314	-5 254 745,00	0,00	-5 254 745,00
2815	Anstånd november 2021 moms betalas 230314	-7 283 482,00	0,00	-7 283 482,00
2816	Anstånd september 2020 moms betalas 230213	-5 544 253,00	0,00	-5 544 253,00
2817	Anstånd september 2020 soc betalas 230212	-4 849 997,00	0,00	-4 849 997,00
2819	Anstånd soc april 2022 förlängs 240912	-4 946 842,00	0,00	-4 946 842,00
2820	Anstånd soc maj 2022 förlängs 240912	-5 290 359,00	0,00	-5 290 359,00
2821	Anstånd soc juni 2022 förlängs 240912	-6 762 823,00	0,00	-6 762 823,00
2822	Anstånd moms november 2021 förlängs 240912	-5 134 568,00	0,00	-5 134 568,00
2823	Anstånd moms april 2022 förlängs 240912	-8 032 234,00	0,00	-8 032 234,00
2825	Anstånd moms jan 2021 förlängs 240912	-5 226 363,00	0,00	-5 226 363,00
2890	Övr kortfr skulder	-125 275,00	2 875,00	-122 400,00
2910	Upplupna löner	-5 126 914,00	0,00	-5 126 914,00
2911	Uppluppen bonus	-1 700 304,00	1 731 837,00	31 533,00
2920	Upplupna semesterlöner	-11 358 778,73	1 733 701,83	-9 625 076,90

# Balansrapport

Preliminär

		Ing balans	Period	Utg balans
2940	Upplupna sociala avgifter och andra avgifter	-1 610 879,00	260 551,05	-1 350 327,95
2941	Ber uppl lagst soc avg	-3 568 928,28	-99 111,11	-3 668 039,39
2942	Upplupen soc bonus	-534 235,00	369 106,46	-165 128,54
2960	Upplupna utgiftsräntor	-132 179,00	0,00	-132 179,00
2990	Övr interimsskulder	-2 557 493,00	0,00	-2 557 493,00
	S:a Kortfristiga skulder	-299 792 095,65	119 654 318,16	-180 137 777,49
	<b>S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>	<b>-660 231 512,06</b>	<b>103 490 299,16</b>	<b>-556 741 212,90</b>
	<b>BERÄKNAT RESULTAT***</b>	<b>0,00</b>	<b>-23 222 278,27</b>	<b>-23 222 278,27</b>